
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 151  
 

 
 

Kaštelir-Castelliere, 03. srpanj 2025. ISSN 1846-6532 
 
 
 
 
 
 

 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 

  

 
 
 

Godina XIX, Broj: 05/2025 
 
 
 
 
 
 

IZDAVAČ: Općina Kaštelir-Labinci 
UREDNIŠTVO: Kaštelir 113, Kaštelir 
ODGOVORNI  UREDNIK: Giuliano Vojnović 
IZLAZI PO POTREBI 
WEB: www.kastelir-labinci.hr 
e-mail: pisarna@kastelir-labinci.hr 
 
 
 
 
 
 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 152  
 

 

 

 

 

Općinsko vijeće  
 

  r.b.  
 

str. 

51. Rješenje o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine 

Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica. 

 

153. 

 

52. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Kaštelir-

Labinci-Castelliere-S.Domenica. 

 

154.  

 

53. 

 

Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica. 

 

 

155.  

 

54. Rješenje o izboru Komisije za izbor i imenovanja Općinskog 

vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica .   

 

156.  

 

55. 

 

Rješenje o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu 

djelatnost Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-

S.Domenica. 

 

 

 

157. 

 

56.  Odluka o 1. izmjeni i dopuni Odluke o izradi izmjene i dopune 

Prostornog plana uređenja Općine Kaštelir - Labinci 

 

158. 

   
   
   
   
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 153  
 

 

 

51. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KAŠTELIR-LABINCI 

CASTELLIERE-S.DOMENICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 024-02/25-01/01 

URBROJ: 2163-21-1-25-02 

Kaštelir-Castelliere, 11. lipanj 2025. 
  

 

 Na temelju članka 40. Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  („Službene 

novine Općine Kaštelir-Labinci“ 02/09, 02/13, 1/21 i 3/22) i članka 15. Poslovnika o radu 

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica (Službene novine Općine 

Kaštelir-Labinci“ 02/09, 02/13 i 1/21),  Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-

S.Domenica na sjednici održanoj  11.  lipnja 2025. godine donijelo je 

 

 

 

RJEŠENJE 

o izboru Mandatne komisije  

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 

 

 

Članak 1. 

 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 

izabiru se: 

 

 1. Haira Janko Kocijančić,          za predsjednika, 

 2. Silvio Beaković,          za člana, 

 3. Gregor Legović,          za člana. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim  novinama 

Općine Kaštelir-Labinci". 

 

 

           PREDSJEDAVAJUĆI 

           OPĆINSKOG  VIJEĆA 

 

                        Giuliano Vojnović v.r. 

 

 

  

   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 154  
 

52.  

 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KAŠTELIR-LABINCI 

CASTELLIERE-S.DOMENICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 024-02/25-01/01 

URBROJ: 2163-21-1-25-05 
Kaštelir-Castelliere, 11. lipanj 2025. 

 

 

 Na temelju članaka 32. Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  

(„Službene novine Općine Kaštelir-Labinci“ 02/09, 02/13, 1/21 i 3/22) Općinsko vijeće Općine 

Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  na sjednici održanoj 11. lipnja 2025. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru Predsjednika  

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 

 

 

Članak 1. 

 Za Predsjednika Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  

izabran je Ivan Legović. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim  novinama 

Općine Kaštelir-Labinci". 

 

 

 

 

 

       PREDSJEDAVAJUĆI 

                          OPĆINSKOG  VIJEĆA 

 

            Roberto Bravar v.r. 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 155  
 

53. 

 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KAŠTELIR-LABINCI 

CASTELLIERE-S.DOMENICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 024-02/25-01/01 

URBROJ: 2163-21-1-25-06 
Kaštelir-Castelliere, 11. lipanj 2025. 

 

 

 Na temelju članaka 32. Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  

(„Službene novine Općine Kaštelir-Labinci“ 02/09, 02/13, 1/21 i 3/22) Općinsko vijeće Općine 

Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  na sjednici održanoj 11. lipnja 2025. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru Potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 

 

 

 

 

Članak 1. 

 Za Potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  

izabran je Roberto Bravar. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim  novinama 

Općine Kaštelir-Labinci". 

 

 

 

 

 

       PREDSJEDAVAJUĆI 

                          OPĆINSKOG  VIJEĆA 

 

        Roberto Bravar v.r. 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 156  
 

54. 

 
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KAŠTELIR-LABINCI 

CASTELLIERE-S.DOMENICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 024-02/25-01/01 

URBROJ: 2163-21-1-25-07 
Kaštelir-Castelliere, 11. lipanj 2025. 

 
 

  Na temelju članka 32. Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  

(„Službene novine Općine Kaštelir-Labinci“ 02/09, 02/13, 1/21 i 3/22) Općinsko vijeće Općine 

Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  na sjednici održanoj 11. lipnja 2025. godine, donijelo je 

 

 

RJEŠENJE 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 

 

Članak 1. 

 

U Komisiju za izbor i imenovanja Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-

S.Domenica izabiru se: 

 

 1. Ivan Legović          - za predsjednika, 

 2.         Silvio Beaković        - za člana, 

 3. Mitja Soldatić          - za člana, 

  

 

 

Članak 2. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim  novinama 

Općine Kaštelir-Labinci". 

 

                PREDSJEDNIK 

           OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                             Ivan Legović v.r. 

 

 
  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 157  
 

55. 

 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KAŠTELIR-LABINCI 

CASTELLIERE-S.DOMENICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 024-02/25-01/01 

URBROJ: 2163-21-1-25-08 
Kaštelir-Castelliere, 11. lipanj 2025. 

 
 

  Na temelju članka 32. Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  

(„Službene novine Općine Kaštelir-Labinci“ 02/09, 02/13, 1/21 i 3/22) Općinsko vijeće Općine 

Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica  na sjednici održanoj 11. lipnja 2025. godine, donijelo je 

 

 

RJEŠENJE 

o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 

 

Članak 1. 

 

U Komisiju za izbor i imenovanja Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-

S.Domenica izabiru se: 

 

 1. Roberto Bravar          - za predsjednika, 

 2.         Silvia Kovač               - za člana, 

 3. Marko Knezoci          - za člana, 

  

 

 

Članak 2. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim  novinama 

Općine Kaštelir-Labinci". 

 

                PREDSJEDNIK 

           OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                 Ivan Legović v.r. 

 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 158  
 

56. 

 

Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 

98/19 i 67/23), u daljnjem tekstu: Zakon, te temeljem članka 32. Statuta Općine Kaštelir-Labinci - Castelliere-

S. Domenica, Općinsko vijeće, na 02. sjednici, od 26.lipnja 2025. godine, donosi 

Odluku o 1. izmjeni i dopuni Odluke o izradi izmjene i dopune 

Prostornog plana uređenja Općine Kaštelir - Labinci 

Članak 1. 

Odluka o izradi izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Kaštelir - Labinci, KLASA: 350-03/24-

37/2, URBROJ: 2163-21-1-25-3 od 20.02.2025., u daljnjem tekstu: Odluka mijenja se u članku 8. Odluke iz 

razloga dopune popisa javnopravnih tijela određenih posebnim propisima, koja daju zahtjeve za izradu 

izmjene i dopune Plana iz područja svog djelokruga, te drugih sudionika i korisnika prostora koji trebaju 

sudjelovati u izradi izmjene i dopune Plana. 

Slijedom navedenog, mijenja se članak 8. te isti sada glasi: 

Poziv na dostavu zahtjeva za izradu izmjene i dopune Plana uputit će se sljedećim javnopravnim tijelima: 

1. Istarska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, HR-52000 Pula, Riva 8. 

2. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Uprava za prostorno 

uređenje i dozvole državnog značaja, HR-10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 14. 

3. Općina Tar-Vabriga-Torre-Abrega, HR-52465 Tar, Istarska br. 8. 

4. Općina Vižinada-Visinada, HR-52447 Vižinada, Vižinada 18a. 

5. Općina Višnjan-Visignano, HR-52463 Višnjan, Trg slobode 1. 

6. Grad Poreč-Parenzo, HR-52440 Poreč, Obala maršala Tita 5. 

7. Grad Novigrad - Citta di Cittanova, HR-52466 Novigrad, Veliki trg 1. 

8. Općina Grožnjan-Grisignana, HR-52429 Grožnjan, Umberta Gorjana 3. 

9. Općina Brtonigla-Verteneglio, HR-52474 Brtonigla, Trg svetog Zenona. 

10. Istarska županija, Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu
 90017522601 HR-52000 Pazin, Ulica Matka Brajše Rašana 2/4   

11. Istarska županija, Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za zaštitu prirode i okoliša
 90017522601 HR-52100 Pula, Flanatička 29   

12. Županijska uprava za ceste Istarske županije, HR-52000 Pazin, M.B.Rašana 2/4 

13. HŽ INFRASTRUKTURA d.o.o., Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU fondova, 
HR-10000 Zagreb, Mihanovićeva ulica 12 

14. VODOOPSKRBNI SUSTAV ISTRE - VODOVOD BUTONIGA d.o.o., HR-52420 Buzet, Sv. Ivan 8
  

15. ISTARSKI VODOVOD d.o.o. Buzet 13269963589 HR-52420 Buzet, Sv. Ivan 8 

16. Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernoga Jadrana, HR-51000 Rijeka, Đure Šporera 3 

17. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta Frangeša 
Mihanovića 9  

18. Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma Podružnica Buzet, HR-52420 Buzet, Naselje Goričica 2  

19. Hrvatske šume d.o.o., Direkcija Zagreb, HR-10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1  

20. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Rijeka, 
Služba civilne zaštite Pazin, Odjel inspekcije, HR-52100 Pula, Trg Republike 1  

21. PLINARA d.o.o., HR-52100 Pula, Industrijska ulica 17 

22. PLINACRO d.o.o., HR-10000 Zagreb, Savska cesta 88a   

23. Državni hidrometeorološki zavod, HR-10000 Zagreb, Grič 3  

24. ODVODNJA POREČ d.o.o., HR-52240 Poreč, Mlinska 1   

25. Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije, Uprava za zaštitu prirode, HR-10000 Zagreb, 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 159  
 

Radnička cesta 80   

26. Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije, Uprava za procjenu utjecaja na okoliš i održivo 
gospodarenje otpadom, HR-10000 Zagreb, Radnička cesta 80  

27. Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo policije, Uprava policije, Služba za sigurnost 
cestovnog prometa, HR-10000 Zagreb, Ilica 335  

28. Ministarstvo turizma i sporta, Uprava za sport, HR-10000 Zagreb, Prisavlje 14 

29. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva, Uprava za poljoprivrednu politiku, EU i 
međunarodnu suradnju, HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78  

30. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva, Uprava šumarstva, lovstva i drvne industrije, 
 HR-10000 Zagreb, Planinska ulica 2a  

31. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva, Uprava za poljoprivredno zemljište, biljnu 
proizvodnju i tržište, HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 78  

32. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Uprava za cestovni promet, cestovnu infrastrukturu i 
inspekciju, HR-10000 Zagreb, Prisavlje 14 Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, 
Uprava sigurnosti plovidbe,  HR-10000 Zagreb 

33. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Uprava za upravljanje i 
raspolaganje nekretninama, HR-10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 20   

34. Ministarstvo gospodarstva, Uprava za energetiku, HR-10000 Zagreb, Radnička cesta 80
 Više županija, Republika Hrvatska   

35. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Puli
 37836302645 HR-52100 Pula, Ulica Grada Graza 2  

36. USLUGA POREČ d.o.o., HR-52440 Poreč, Mlinska 1   

37. Državna geodetska uprava 84891127540 HR-10000 Zagreb, Gruška ulica 20   

38. IVS - ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV d.o.o., HR-52420 Buzet, Sv. Ivan 8   

39. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Sektor za razvoj, priključenja, izgradnju i upravljanje 
imovinom, HR-10000 Zagreb, Kupska 4   

40. BINA-ISTRA UPRAVLJANJE I ODRŽAVANJE d.o.o., HR-52426 Lupoglav, Zrinšćak 57  

41. BINA-ISTRA d.d., HR-52426 Lupoglav, Zrinšćak 57  

42. Hrvatske autoceste d.o.o.,  HR-10000 Zagreb, Širolina ulica 4  

43. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula, HR-52100 Pula, Vergerijeva 6 
  

44. HEP-Proizvodnja d.o.o., HR-10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 37   

45. Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za održavanje i promet, Poslovna jedinica Rijeka, Tehnička 
ispostava Pula, HR-52100 Pula, Partizanski put 140 

46. Hrvatske ceste d.o.o. , HR-10000 Zagreb, Vončinina 3,  

47. Martinela d.o.o. Kaštelir 113, 52464 Kaštelir. 

 

Poziv na dostavu zahtjeva za izradu izmjene i dopune Plana uputit će se i drugim sudionicima i 

korisnicima prostora koji sudjeluju u izradi izmjene i dopune Plana: 

1. Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Istarske županije, HR-52000 Pula, Riva - Riva 8. 

Rok za dostavu zahtjeva je 8 dana od zaprimanja poziva za dostavu zahtjeva. 

 

Ako javnopravno tijelo ne dostavi zahtjeve u roku iz prethodne alineje, smatra se da zahtjeva nema. 

Dostava: elektroničkim putem. 

Članak 2. 

Sve ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u službenom glasilu. 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:05/2025 
 

 

Stranica | 160  
 

 

KLASA: 350-03/24-37/2 

URBROJ: 2163-21-1-25-4 

Kaštelir-Castelliere, 26.06.2025. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ivan Legović 

 
 
 
 

 

 

 


	Općinsko vijeće

